[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 025/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Designa servidor para responder além das atribuições de seu cargo pelas atribuições da Secretaria de Municipal de Saúde em decorrência de atestado do responsável pela Secretária.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Lei Complementar nº 01, de 01/05/1991, com as alterações posteriores, que dispõe sobre a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Rio das Antas;
RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Fica DESIGNADA a servidora LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE, Secretária Municipal de Administração e Finanças, para além das atribuições normais de seu cargo, entre 13 de  Janeiro de 2023 e 20 de Janeiro de 2023, responder pelas atribuições totais relativas a::
I -  Secretária Municipal de Saúde durante o período de 13/01/2023 a 20/01/2023, em decorrência de atestado do responsável pela secretária, Amauri Brandalise
Parágrafo único: as novas atribuições temporárias serão exercidas sem percepção de qualquer remuneração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a contar de 13 de Janeiro de 2023.

Rio das Antas, SC, 16 de janeiro de 2023

JOÃO CARLOS MUNARETTO
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na mesma data.

                LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE
                Secretária Municipal de Administração e Finanças

image1.png